
Uchwała Nr XXVI/ 254/09
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 stycznia 2009r.

w sprawie przyjęcia zmian do statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego –
Gospodarka Odpadami z siedzibą w Giżycku.

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

      § 1.  Przyjmuje się następujące zmiany do statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka  Odpadami  z  siedzibą  w  Giżycku  (ogłoszonego  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2004 r. Nr 150 poz. 1858) :

1. § 2   otrzymuje  brzmienie:
„ Uczestnikami Związku są:

            1) Gmina Banie Mazurskie,
            2) Gmina Budry,
            3) Gmina Giżycko,
            4) Miasto Giżycko,
            5) Gmina Kruklanki,
            6) Gmina Miłki,
            7) Gmina Pozezdrze,
            8) Miasto i Gmina Ryn,
            9) Miasto i Gmina Węgorzewo,
          10) Gmina Wydminy,
          11) Gmina Orzysz,
          12) Gmina Srokowo”.

      2. § 12 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:
          „ Zgromadzenie przyjmuje projekt planu finansowego do 31 grudnia każdego roku. 
           W przypadku nie dotrzymania powyższego terminu, do czasu przyjęcia planu  finansowego 
           przez Zgromadzenie, jednak nie później niż do 31 marca roku budżetowego, podstawą   
           gospodarki  budżetowej jest projekt planu finansowego przedłożony Zgromadzeniu do   
           15 listopada roku  poprzedniego”.
      

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                
                                                                                                                Jarosław Guz  


